
FAKULTETI  EKONOMIK 
 
 

Lënda:  MENAXHIMI I DIJES 

REZULTATET  E PROVIMIT _28.01.2020 

 

Departamenti: Menaxhment 
 

Nr. Regjistri ID 

Pikë 

Nota V/A+K1+K2+PS* Provim 

1 16081071 90 - 9 

2 17081071 100 - 10 

3 17081016 99 - 10 

4 17081017 88 - 9 

5 15051161 - 76 8 

6 15051164 - 46 Konsultime 

7 10081004 - 25 5 

Jashtë liste 

8 16081032 - 10 5 

9 162110 - 50 6 

10 14051126 - Abstenoi - 

11 160810 - 50 6 
 

*Vijueshmëria / Aktivitete + Kollokviumi 1 + Kollokviumi 2 + Punimi seminarik 

 
 

Departamenti: Menaxhment dhe Informatikë 
 

Nr. Regjistri ID 

Pikë 

Nota V/A+K1+K2+PS* Provim 

1 16081071  Abstenoi - 

 
 
Konsultimet mbahen më   31.01.2020, në ora 12.00, Salla B01 
 

 
Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa 


